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INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOCTAS Y. APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIDNES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUECTOS

APROVECHAMIENTOS.

INGRES(OS POR VENTADE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADDS DE LA
COLABORAGION FISCAL, FONDOS DISTINTOS: DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INGENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL ¥ FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESDS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

BASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONARIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERJALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENGCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGRACIONES Al SECTOR PUBLICO
TRANSFERENGIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
BUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES.
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES ¥ JUBILACIONES
TRANSFERENGIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENGIAS A LA SEGURIDAL SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y'APORTACIONES
PARTICIPACIONES:
 APORTACGIONES

CONVENIOS _
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDAPUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA,
COSTO POR COBERTURAS

APDYOS FINANCIEROS

2030

$0.00

$o0.00

$0.00

$0.00,

$0.00
$0.00

$0,00

$0.00
$72,247,852.00
56,00

$72,247,852.00
$0.15

50,18
$0.60,
$0.20.
50,00

$0.00

$72,247,852.16

$B8,628,102.78

564,063,775.84
$710,286,20
$3,864,040.74
$5,398.00
$0.00

§0.00

$0.00
$5,398,00

$0.00

$0.00
30.00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$0,00
$0.60
$0.00

50.00°
$0.00

£0.00
50.00

50,00

2019

$0.00
$0.00
$6.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00-

$0.60
$95,246,178.00

$0,00

$88,248,178.00
%043
$0.43
30.00°
50.00
50,00
-$0.00

$88,246,178.43

'$84,819,184.35
$54,238,628,71
$2,174,808.83
‘£8,405,746,81
$24,483.65
50,00

5000,

30.00
$24,453.65
$0.00

$0.00

$0.50.

$0.50

50,00

$0.080

30,00

0.00

$0.00

$0.00

§0,00.

50,00

-$0.00.

$0.00

$0.00
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2020 2019
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $2,123,291.05 $838,136.67
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $2,123,291.05 $838,136.67
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $70,756,791.83 $65,681,774.67
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $1,491,060.33 $22,564,403.76

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabllidad del emisor”.
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